Soutéz: Stredocesky krajsky prebor 1. tridy 2025/2026

Kolo: 70

Roc¢nik: 2025/2026 ——
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kuzelkarsky svaz

ZPRAVODAJ Rg?f
CKA

V desatém kole se podarilo domacim vyvhrat celkem 4x, hosté plné bodovali ve 3 utkanich:

V utery predehravaly Neratovice s druzstvem Kutné Hory C. Hosté se mozna piekvapivé dostaly po
dvou rundach do vedeni 2:0, které pro n¢ znamenalo jistou nad¢ji. Doméci vzapéti nahnali kuzelky,
nicmén¢ dalsi souboj ovladli hosté. Konecné rundy byly vyrovnané, a nakonec se povedlo doméacim
naskok udrzet a vyhrat 5:3. Neratovice jsou tak stale Sesté, Kutna Hora C tabulku zakoncuje.

V tomto kole nebodovala ani Kutnd Hora B, kterd doma vyzvala Sadskou. Utkani skvé¢le zacali hosté a
po vyrovnanych soubojich brali oba setové body. Druhd runda pattila spiSe domacim a dostali se do
naskoku. Bylo tak zad€lano na dramatu, o osudu utkani rozhodla posledni draha, ktera se povedla Sadské
a vyhrala 7:1. Sadska se tak posunula na druhé misto, Kutna Hora B je devata.

Kosmonosy D hostily Vlagim, kterou ne¢ekal jednoduchy zapas. Uvod nabidl vyrovnané souboje,
prostfedni runda vSak vice prala domacim. V zavéru se vSak vykonem nad 500 kuzelek a zaroven
vykonem kola blyskl Josef Dotlacil, ktery pomohl vyrazné¢ k vyhie svého celku v poméru 5:3.
Kosmonosy D tak propadly na 5. misto, zatimco VlaSim si vice pojistila 7. pozici.

Cervené Pecky &ekal vylet do Piibrami, kde nikoho nikdy ne&eka nic lehkého. Papirové piedpoklady
nejprve nesouhlasily, kdy Piibram po poloviné utkani vedla 2:1. Cervené Pe¢ky viak dokazaly zapas
otocCit a v tomto té¢zkém souboji vyhrat 6:2. Diky tomu se s ndskokem 2 bodii na druhou Sadskou drzi na
prvnim misté, zatimco Pfibram je momentalné 11.

Piekvapeni kola se zrodilo v Kostelci n.C.1., kde piekvapivé prohraly Kosmonosy C 3:5. Utkéni zagalo
kvalitnimi vykony a atakem na 500 ze strany hostl. Druha runda vSak byla jednozna¢na ze strany
hostujiciho druzstva. Velkou ztratu vSak zkuSeni doméci dotahovaci zvladli vymazat a utkani o 11
kuzelek vyhrat. Kostelec se tak posunul na 10. misto, Kosmonosy C spadly na 3. pozici.

BeneSov zaznamenal dalsi doméci vyhru, tentokrat nad Tehovcem. Hostujici Tehovec se trapil a zejména
po nékterych vykonnostnich propadech nedokazal v tomto utkdni bodovat. BeneSov si utkani pohlidal a
vyhral 5:3. Tehovec tak spadl na 12. misto, BeneSov drZi pohodIny stfed tabulky.

Posledni utkani tohoto kola bylo mezi LLhotkou a Pod¢brady. Lhotka potvrdila roli favorita a s pfehledem
vyhréla 7:1. Hostujici hra¢i méli pomé&rné vyrovnané vykony, nicméné nemély piili§ vysokou hodnotu,
a tak si doméaci Lhotka utkani pohlidala. Lhotka tak poposkocila na 4. pozici, Podébrady se nadale v této
sezoné trapi a jsou predposledni.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2701 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Kostelec n.C.l. B na kuZelng
v Kostelci n.C.1.
Nejlepsi vykon predvedl: Josef Dotlacil (513) z tymu KK Vlasim C na kuzeln¢ v Kosmonosech
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Souhrnny prehled vysledku:

TJ NERATOVICE - TJ SPARTA KUTNA HORA C 5:3 2508:2440 6.5:5.5 11.11.
TJ SPARTA KUTNA HORA B - KK SADSKA B 1:7 2643:2669 5.0:7.0 13.11.
KK KOSMONOSY D - KK VLASIM C 3:5 2580:2636 5.5:6.5 13.11.
TJ KOVOHUTE PRIBRAM B - TJ SOKOL CERVENE PECKY 2:6 2267:2451 5.0:7.0  14.11.
TJ SOKOL KOSTELEC N.C.L. B - KK KOSMONOSY C 5:3 2701:2690 6.0:6.0 14.11.
TJ SOKOL BENESOV C - KUZELKY TEHOVEC B 5:3  2373:2294 6.0:6.0 14.11.
TJ LHOTKA A - KK JIRI PODEBRADY B 7:1  2537:2415  9.0:3.0 14.11.
Tabulka druzstev:
1. TJ Sokol Cervené Pecky 10 9 0 1 55.5:245 70.0 : 50.0 2543 18
2. KK Sadska B 10 8 0 2 56.0:24.0 73.5:46.5 2588 16
3. KK Kosmonosy C 10 7 1 2 51.0:29.0 67.0:53.0 2556 15
4. TJ Lhotka A 10 7 0 3 53.5:26.5 81.0:39.0 2532 14
5. KK Kosmonosy D 10 6 1 3 48.5:31.5 65.5:54.5 2541 13
6. TJ Neratovice 10 6 0 4 43.5:36.5 61.5:58.5 2501 12
7. KK Vlasim C 10 5 1 4 43.0:37.0 63.5:56.5 2499 11
8. TJ Sokol Benesov C 10 4 1 5 43.0:37.0 61.5:58.5 2381 9
9. TJ Sparta Kutna Hora B 10 3 1 6 29.0:51.0 53.5:66.5 2441 7
10. TJ Sokol Kostelec n.C.1. B 10 3 0 7 26.0:54.0 42.0:78.0 2351 6
11. TJ Kovohuté Piibram B 10 3 0 7 23.0:57.0 38.0:82.0 2194 6
12. Kuzelky Tehovec B 10 2 01 7 32.0:48.0 56.0 : 64.0 2324 5
13. KK Jifi Pod¢ébrady B 10 2 1 7 30.5:49.5 63.5:56.5 2399 5
14. TJ Sparta Kutna Hora C 10 1 1 8 25.5:54.5 43.5:76.5 2409 3

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle pruméru kuZelen

Priamér

Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu (%) Vykon
3x Josef Dotlacil Vlasim C 513 7x Daniel Braun Cervené Pecky A 122.34 471
1x Radek Horak Kosmonosy C 498 3x Josef Dotlacil Vlasim C 120.43 513
3x Pavel Horacek ml. Kosmonosy C 494 3x Jan Cukr Tehovec B 116.67 459
6x Jan Renka st. Sadska B 477 2x Jan Volhejn Tehovec B 115.39 454
2x FrantiSek Zahajsky Kostelec nC1 B 474 1x Radek Horak Kosmonosy C 115.02 498
1x Jan Renka ml. Sadska B 472 2x Pavel Horacek ml. Kosmonosy C 114.1 494

Podrobne¢ vysledky kola:
TJ NERATOVICE 2508 5:3 2440 TJ SPARTA KUTNA HORA C
Jaroslava Fukadova 202 222 424 1:1 427 213 214 Markéta Lavicka
Pavla Burockova 199 212 411 0.5:1.5 418 206 212 Eva Renkova
Veronika Kylichova 211 209 420 2:0 365 175 190 Zdeiika Vokolkova
Eva Dvorska 195 193 388 0:2 400 201 199 Klara Mila¢kova
Jan Kozak 202 223 425 1:1 410 208 202 Jitka Bulickova
Petr Vacek 226 214 440 2:0 420 214 206 Ivana Kopecka
rozhod¢i: Jan Kozak
Nejlepsi vykon utkdni: 440 - Petr Vacek
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TJ SPARTA KUTNA HORA B 2643 1:7 2669 KK SADSKA B
Toma4s Jelinek 232 239 471 1:1 472 258 214 Jan Renka ml.
Miroslav Kopecky 222 211 433 0:2 443 229 214 Milos Lédl
Vaclav Pufler 207 241 448 1:1 454 236 218 Jan Dusek
FrantiSek Tesar 221 218 439 2:0 391 187 204 Marie Sturmova
Bohumir Kopecky 206 219 425 0:2 477 233 244 Jan Renka st.
Jifi Barbora 215 212 427 1:1 432 193 239 Jan Svoboda
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkdni: 477 - Jan Renka st.
KK KOSMONOSYD 2580 3:5 2636 KK VLASIM C
Jindfiska Svobodova 227 210 437 1:1 443 234 209 Jakub Chalupa
JiFi Buben 222 225 447 1:1 434 224 210 Tomas Hasek
Renata Vystréilova 225 216 441 2:0 352 168 184 Lubos§ Trna
Ladislav Dytrych 193 204 397 0:2 454 228 226 Leos$ Chalupa
Pavel Zimmerhakl 225 217 442 1.5:0.5 440 223 217 Pavel Vykouk
Jiti Rehot 203 213 416 0:2 513 246 267 Josef Dotladil
rozhod¢i: Jaromir Fabian
Nejlepsi vykon utkéani: 513 - Josef Dotlacil
TJ KOVOHUTE PRIBRAMB 2267 2:6 2451 TJSOKOL CERVENE PECKY
Jaroslav Chmel 191 185 376 0:2 409 209 200 Karel Dvorak
Vaclav Kodet 203 205 408 2:0 382 194 188 Jifi PleSingr
Milena Capkova 223 211 434 2:0 394 215 179 Jana Abrahdmova
Karel Vild 189 127 316 0:2 471 225 246 Daniel Braun
Marie Salkova *1 178 180 358 0:2 404 193 211 Antonin Smréek
Milan Dusek 193 182 375 1:1 391 210 181 Pavel Koiinek
rozhodé&i: Vaclav Sefl
stiéidani: *1 od 51. hodu Zderika Cista
Nejlepsi vykon utkéani: 471 - Daniel Braun
TJ SOKOL KOSTELEC N.C.L. B 2701 5:3 2690 KK KOSMONOSY C
Miroslav Splichal 230 230 460 2:0 415 223 192 Jaromir Fabian
Martin Satava 233 222 455 0:2 498 256 242 Radek Horak
Jana Satavova 219 221 440  0:2 494 248 246 Pavel Horagek ml.
Peter Fajkus *1 221 193 414 0:2 456 227 229 Petr Palastuk
Frantisek Zahajsky 233 241 474 2:0 437 224 213 Petr Horacek
Jaroslava Soukenkova 234 224 458 2:0 390 198 192 Jifi Samolak
rozhod¢i: Vojtéch Starek
stfidani: *1 od 89. hodu Vojtéch Vosecky
Nejlepsi vykon utkani: 498 - Radek Horak
TJ SOKOL BENESOV C 2373 5:3 2294 KUZELKY TEHOVEC B
Patrik Polach 201 205 406 2:0 292 147 145 Eliska Anna Cukrova
Miloslav Prochazka 160 157 317 0:2 371 187 184 Klara Burdkova
Ladislav Zebrakovsky 194 197 391 0:2 454 227 227 Jan Volhejn
Karel Drabek 226 217 443 2:0 371 174 197 Radek Hruby
Karel Palat 196 202 398 0:2 459 233 226 Jan Cukr
Jitka Drabkova 218 200 418 2:0 347 186 161 Jan Hruby *1

rozhod¢i: Karel Drabek
stiidani: *1 od 1. hodu Tomas Bilek
Nejlepsi vykon utkdni: 459 - Jan Cukr
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TILHOTKAA 2537 7:1 2415 KK JIRi PODEBRADY B
Barbora Fajrajzlova 228 197 425 1:1 407 198 209 Jifi Milacek
Michal Hejduk 230 230 460 2:0 409 191 218 Vaclav Andél
Martin Rach 188 166 354 0:2 412 214 198 Lukas Stich
Pavel Novy 187 218 405 2:0 399 185 214 Svatopluk Cech
Jakub Novy 200 229 429 2:0 391 191 200 Vladimir Klindera
Dusan Hejduk 233 231 464 2:0 397 196 201 Ondfej Sustr
rozhod¢i: Jakub Novy
Nejlepsi vykon utkéni: 464 - Dusan Hejduk
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Daniel Braun TJ Sokol Cervené Pecky 476.00 310.5 1655 1.3 77 (517)
2. Jan Renka st. KK Sadska B 472.12  306.6 1655 2.8 5/5 (501)
3. Jan Kvapil TJ Neratovice 458.81 310.2 148.6 4.8 4/5 493)
4. Pavel Hora¢ek ml. KK Kosmonosy C 455.20 309.1 146.1 5.8 5/7 494)
5. Josef Dotlacil KK Vlasim C 451.67 299.8 1519 35 77 (513)
6. Petr Horacek KK Kosmonosy C 448.72  302.0 146.7 5.6 6/7 (509)
7. Jitka Drabkova TJ Sokol Benesov C 443.40 2999 1435 6.7 4/5 478)
8. Jan Dusek KK Sadska B 441.71 2994 1423 5.8 4/5 (514)
9. Jan Cukr KuZelky Tehovec B 441.14 3039 1372 5.1 5/5 (459)
10. Radek Horak KK Kosmonosy C 440.44 304.6 1359 5.0 6/7 (498)
11. Jan Renka ml. KK Sadska B 440.00 3079 1322 49 4/5 (472)
12. Michal Horacéek KK Kosmonosy C 438.83 306.7 1322 8.7 6/7 (474)
13. Karel Drabek TJ Sokol Benesov C 438.56 299.1 1394 44 5/5 (476)
14. Dusan Hejduk TJ Lhotka A 437.35 303.6 1338 7.2 5/5 (488)
15. Eva Renkova TJ Sparta Kutna Hora C 43721 3042 133.0 6.2 6/6 479)
16. Jan Svoboda KK Sadska B 43538 2952 140.1 5.1 5/5 (480)
17. Michal Hejduk TJ Lhotka A 435.12 3027 1324 7.7 5/5 (481)
18. Pavel Zimmerhakl KK Kosmonosy D 43423 298.8 1354 7.2 6/6 (485)
19. Jaroslav Kazda KK Jiti Podébrady B 433.63 308.7 1249 63 4/6 (489)
20. Karel Dvoiak TJ Sokol Cervené Pegky 432.19 3013 1309 6.0 7/7 (457)
21. Martin Satava TJ Sokol Kostelec n.C.1. B 431.60 297.6 1340 6.5 5/6 (467)
22. Renata Vystréilova KK Kosmonosy D 430.56 2933 1373 5.8 4/6 (468)
23. Jitka Bulickova TJ Sparta Kutna Hora C 430.56  296.1 1344 34 6/6 (538)
24. Pavel Kotinek TJ Sokol Cervené Pecky 429.61 293.6 136.0 5.7 7/7 (482)
25. Jaromir Fabian KK Kosmonosy C 42892 299.5 1294 6.0 6/7 (466)
26. Jiti Barbora TJ Sparta Kutnd Hora B 428.08 295.0 133.1 5.5 4/5 (486)
27. Ivana Kopecka TJ Sparta Kutna Hora C 42713  298.0 129.1 74 5/6 (471)
28. Leos Chalupa KK Vlasim C 426.25 294.0 1323 7.7 5/7 (454)
29. Jiti Buben KK Kosmonosy D 42583 300.1 1258 5.8 6/6 (458)
30. Josef Hejduk TJ Lhotka A 42575 2985 1273 8.8 4/5 (452)
31. Jan Volhejn Kuzelky Tehovec B 42538 290.0 1353 6.1 5/5 (464)
32. Milo§ Lédl KK Sadska B 42531 288.8 1365 5.8 4/5 (450)
33. FrantiSek Tesaf TJ Sparta Kutna Hora B 42480 2936 1313 6.7 4/5 (472)
34. Tomas Jelinek TJ Sparta Kutna Hora B 42480 2984 1264 6.5 5/5 (471)
35. Pavel Novy TJ Lhotka A 42480 298.6 1262 72 4/5 (454)
36. Ondfej Majercik KK Kosmonosy D 422,88 298.1 1248 74 6/6 (474)
37. Jan Kozak TJ Neratovice 42285 289.7 1332 6.3 5/5 (464)
38. Jindfiska Svobodova KK Kosmonosy D 421.08 2912 1299 7.8 5/6 (474)
39. Ondfej Sustr KK Jifi Podébrady B 419.60 299.6 120.0 11.7 5/6 (471)
40. Pavel Vykouk KK Vlasim C 417.83  292.1 1258 7.2 6/7 (450)
41. Jan Suchanek KK Sadska B 417.00 290.7 1263 8.9 5/5 (484)
42. Markéta Lavicka TJ Sparta Kutna Hora C 41694 292.1 1248 95 6/6 (444)
43. Jakub Novy TJ Lhotka A 416.52 2889 1276 54 5/5 (470)
44. Jiti Rehot KK Kosmonosy D 41647 296.5 1199 8.7 6/6 (454)
45. Jaroslava Fukacova TJ Neratovice 416.23  291.7 1245 7.5 5/5 (456)
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Petr Vacek
Barbora Fajrajzlova
Vaclav Pufler
Vaclav Andél

Jan Kumstat
Patrik Polach

Jana Abrahamova
Miroslav Splichal
Jifi Samolak
Tomas Hasek
Klara Milackova
Vladimir Klindera
Marie Sturmova
Jaroslava Soukenkova
Jiti Mila¢ek
Svatopluk Cech
Martin Rach
Antonin Smréek
Bohumir Kopecky
Jan Hruby

Lubos Trna
Vaclav Kodet

Jifi Halfar
Jaroslav Chmel
Ladislav Zebrakovsky
Karel Palat

Peter Fajkus
Radek Hruby

Jana Satavova
Eva Dvorska
Vitézslav Hampl
FrantiSek Zahajsky
Klara Burdkova
Milan Dusek
Marie Salkova
Karel Vild

Eliska Anna Cukrova
Libor Klaus
Dusan Plocek
Marek Nahlovsky
Lukas Stich

Pavel Stastny

Jan Urban
Miroslav Kopecky
Jana Burockova
Milena Capkové
Petr Palastuk
Lucie Martinkova
Jakub Hlavacek
Jakub Chalupa
Veronika Kylichova
Petr Dus

Jaroslav Hojka
Pavel Palastuk
Ladislav Dytrych
Pavla Burockova
FrantiSek Picha
Vojtéch Vosecky
Jiti PleSingr
Luk4s Cerny

Jifi Harvan
Zdenka Vokolkova
Avenir Daigod

TJ Neratovice

TJ Lhotka A

TJ Sparta Kutn4d Hora B
KK Jifi Podébrady B

TJ Sokol Cervené Petky
TJ Sokol Benesov C

TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
KK Kosmonosy C

KK Vlasim C

TJ Sparta Kutna Hora C
KK Jifi Podébrady B
KK Sadska B

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
KK Jifi Podébrady B
KK Jifi Podébrady B
TJ Lhotka A

TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Sparta Kutna Hora B
Kuzelky Tehovec B
KK Vlasim C

TJ Kovohuté Piibram B
TJ Sparta Kutna Hora B
TJ Kovohuté Piibram B
TJ Sokol Benesov C

TJ Sokol Benesov C

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
Kuzelky Tehovec B

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
TJ Neratovice

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
Kuzelky Tehovec B

TJ Kovohuté Piibram B
TJ Kovohuté Piibram B
TJ Kovohuté Piibram B
Kuzelky Tehovec B

TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Neratovice

KK Kosmonosy D

KK Jiti Podébrady B
TJ Neratovice

KK Vlasim C

TJ Sparta Kutna Hora B
TJ Neratovice

TJ Kovohuté Piibram B
KK Kosmonosy C

KK Jifi Podébrady B
KK Vlasim C

KK Vlasim C

TJ Neratovice

TJ Sparta Kutna Hora B
KK Sadska B

KK Kosmonosy C

KK Kosmonosy D

TJ Neratovice

KK Vlasim C

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B

TJ Sokol Cervené Pecky
KK Vlasim C

TJ Sokol Benesov C

TJ Sparta Kutna Hora C
Kuzelky Tehovec B

415.57
414.35
413.13
413.00
412.60
412.20
409.75
408.70
408.00
407.20
406.17
405.88
405.70
405.23
404.77
403.00
399.33
396.76
395.30
392.08
391.83
391.04
388.75
387.20
381.55
380.88
380.00
378.02
378.00
373.40
372.85
372.30
358.60
357.45
350.80
339.10
338.34
300.63
476.50
468.00
430.00
429.00
427.50
415.30
411.00
408.83
408.69
406.13
406.00
405.00
403.50
399.50
398.50
394.13
392.56
385.00
385.00
384.00
376.67
373.00
372.00
357.33
355.00

285.7
298.5
299.7
283.5
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293.9
288.6
287.9
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288.7
285.6
288.5
290.9
282.8
291.3
277.7
286.1
283.6
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284.8
275.7
287.5
275.1
270.4
272.8
271.1
274.7
266.7
267.2
271.2
270.2
262.6
263.9
251.3
235.7
253.7
2222
313.5
310.0
302.4
292.0
2943
2914
291.0
294.0
287.6
290.6
288.2
286.8
292.5
293.5
287.0
281.8
281.7
269.8
286.0
288.0
276.1
267.0
270.5
264.2
260.0

129.8
115.9
113.4
129.5
123.0
118.4
121.1
120.8
116.7
124.1
117.5
120.3
117.2
114.3
122.0
111.7
121.6
110.7
111.7
116.0
107.0
1154
101.3
112.1
111.2
108.1
108.9
103.3
111.4
106.3
101.7
102.2

96.1

93.6

99.5
103.4

84.6

78.4
163.0
158.0
127.6
137.0
133.3
123.9
120.0
114.8
121.1
115.5
117.8
118.3
111.0
106.0
111.5
112.4
110.9
115.3

99.0

96.0
100.6
106.0
101.5

93.2

95.0

7.1
9.3
12.5
5.8
1.7
10.5
8.5
11.2
10.1
8.0
9.0
8.4
8.5
104
8.6
12.4
8.0
10.9
11.2
7.6
133
10.0
11.5
10.6
104
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11.5
14.0
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13.5
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16.0
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239
35
6.0
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7.5
7.5
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8.0
13.8
11.2
12.0
10.9
10.8
8.5
8.0
12.5
9.8
11.3
11.5
15.0
11.0
14.2
12.0
16.0
15.2
9.0

5/5
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5/5
7/7
6/6
5/7
5/7
6/6
6/6
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6/6
6/6
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7/7
4/5
4/5
6/7
5/5
4/5
5/5
4/5
4/5
4/6
5/5
5/6
5/5
5/6
5/6
5/5
4/5
4/5
5/5
5/5
4/6
2/5
1/6
3/6
2/5
4/7
2/5
1/5
2/5
4/7
2/6
4/7
4/7
3/5
2/5
1/5
4/7
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1/5
1/7
1/6
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1/5
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(461)
(459)
(415)
(440)
(465)
(435)
(427)
(443)
(420)
(422)
(442)
(461)
(423)
(411)
(385)
(384)
(404)
(398)
(378)
(400)
(355)
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Ivan Vondrak
Miloslav Prochazka
Andrea Prochazkova
Marie Adamcova
Tomas Bilek
Vojtéch Vild

Milo$ Brenning
Zdeiika Cista

Jifi Stétina

Daniel Janecek

TJ Sokol Benesov C 353.17
TJ Sokol Benesov C 352.08
TJ Sokol Benesov C 350.00
TJ Sparta Kutna Hora C 349.00
Kuzelky Tehovec B 347.00
TJ Kovohuté Piibram B 345.50
TJ Kovohuté Piibram B 338.00
TJ Kovohuté Piibram B 336.25
KK Vlasim C 336.00
TJ Sparta Kutna Hora B 303.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikii:

registracni c¢islo

jméno a prijmeni

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo

jméno a prijmeni

Program dalsiho kola:

11. kolo

datum startu

datum startu

260.7 92.5
261.8 90.3
271.0 79.0
251.0 98.0
243.0 104.0
248.0 97.5
254.0 84.0
256.4 79.9
243.0 93.0
215.0 88.0
druzstvo
druzstvo

13.7
16.6
11.0

9.0
14.0
18.0
18.5
20.0
20.0
24.0

3/5
3/5
1/5
1/6
1/5
2/5
2/5
2/5
1/7
1/5

(372)
(394)
(350)
(349)
(347)
(365)
(357)
(378)
(336)
(303)

cislo startu

20.11.2025 ¢t 17:00
20.11.2025 ¢t 18:00
21.11.2025 pa 17:00

KK Vlasim C - TJ Neratovice

TJ Sparta Kutnd Hora C - TJ Kovohuté Pfibram B

KK Jifi Podébrady B - TJ Sokol Benesov C

21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

17:00
17:30
18:00
19:30

TJ Sokol Cervené Pec¢ky - TJ Sparta Kutnd Hora B
Kuzelky Tehovec B - TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
KK Kosmonosy C - KK Kosmonosy D

KK Sadska B - TJ Lhotka A
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